AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:

€ 4.950,-

Citroén

Jumper CAMPER 2.5D *GEEN APK*
06-01-2000

04VLXX

196.410 Km

86 PK

Handgeschakeld

Diesel

Marge

Geen APK, auto heeft veel roest, moet eerst aan gelast worden. Zo meeneemprijs

als opknapper. Origineel Nederlandse auto van 01-2000, lekkage bij het dak,
dorpels slecht, 2.5 Diesel handgeschakeld, Fietsendrager, Afmetingen bed: 195 cm

bij 130 cm, Stahoogte hoogste punt: 230 cm, Koelkast, Accessoire accu, 220V

aansluiting, Stuurbekrachtiging, Dubbele gaspit met waterkraan, Verschillende

opbergvakken, Toilet met douchemogelijkheid, Kachel, Achteruitrijcamera,

Zonneschermen, Dakraam.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur....



